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Kode MK dan Kelas : TKT 305 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 38 Online
AKUTANSI BIAYA
DAN
LINGKUNGANNYA

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 39 Online
PROSES
PELAPORAN
AKUTANSI

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 40 Online
PENGELOMPOKKAN
BIAYA

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 39 Online
KLASIFIKASI
BIAYA

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 38 Online
LAPORAN
KEUANGAN

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 37 Online
NERACA

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 39 Online
OVERHEAD PABRIK

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 33 Online
Break Even Point
(BEP)

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 35 Online
BEP Part II

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 37 Online
BEP Part III

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 28 Online
PENGELOLAAN
PIUTANG

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 37 Online
Pengendalian Biaya

Bahan 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021

-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Teori 33 Online
PROCESS COSTING

Selesai

14/1 Kamis, 21 6660 - IPHOV Teori 33 Online Selesai
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Jan 2021

-

KUMALA
SRIWANA

Ruang :

Job Order Costing 
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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SepSep

0101
OktOkt
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OktOkt
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OktOkt
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1. 20160201068 FREDO YUANSA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180201003 DITA ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180201004 REXMA FATMALA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201005 ERICH DANIEL TALAKUA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180201006 DICKY HENDRIAWAN
SYAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180201025 JULIUS TASLIM H H H H H H H H H H A H H H

7. 20180201026 HAFIZ FAHRURROZI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180201027 WANDA DWIKY MUKTI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180201029 ILHAM NURJATI H H H H A A H H H H A A A A

10. 20180201031 MUFLIH ALGHIFARI H H H H A H A H H H H H H H

11. 20180201035 ADI SATRIA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180201041 PRADHANA KUSUMA WIDITA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180201042 DIMAS WAHYU HERIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180201044 LOEBBY MARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180201045 BAGAS SETYA PRAKASA H H H H H H H H H H H H H A

16. 20180201047 DWI ARIMAZ HASAN H H H H H A H H H H H H H H

17. 20180201049 SITI ROBIYATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180201052 MOH PAHRUL BAHARUDIN H H H H A A H A A A A H H H

19. 20180201055 GINA TRI SETYAWATI H H H H H H H H H H H H A A

20. 20180201059 SAIFA AYU NUR ISLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180201060 REGIEN FIPALDO H H H H H H H H H H H H A A

22. 20180201077 RIRIN EKA WINDARI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180201082 RISKA MAIRINDA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180201108 AHMAD HUMAEDI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180201115 ARI SURYADI H H H H H H H H H H H H H A

26. 20180201117 SUKA HARDONO YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180201118 ARI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180201119 MUHAMMAD TAUFIQ H H H H H H H A H H A H H H

29. 20180201121 LEDI ANDRIANSYAH H H H A H A A A A A A A A A

30. 20180201123 JOY TIMON MANURUNG
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H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180201124 AHMAD SUPRIYANDI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180201130 MAFUD KHABIB ALHAMDAN H H H H H H H H H H H H A H

33. 20180201131 RIZKY FAISAL AMIR H H H H H H H A H H H H H H

34. 20180201133 AJI SYAHBANA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180201135 DEDI SAPUTRA H H H H H H H A H H H H H H

36. 20180201140 DHIMAS NURRAHMAD H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180201156 REVA DICKY SETIAWAN H H H H H H H H A H A A A A

38. 20180201191 DANAR PRADITYA KARDIANTO H H H H H H H H H A A H A H

39. 20200201040 BAGUS PERMADI SURYO
LANGGENG

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200201059 DANI PURNAMA PUTRA H H H H A H H A A H A H H A

41. 20200201063 PARDOMUAN BUHA RAJA
SINAGA

H H H H H A H A A A A A H H

42. 20200201083 FRANS SUDARMONO H H H A H H H H H H A H A H

43. 20200201088 NOVITA ANGGUN KURNIAWATI H H H H H H A A A A A A A A

Simpan
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Kode MK dan Kelas : TKT 305 (EU201)
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IPHOV KUMALA SRIWANA pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 25

quizonline 25

UAS 25

0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 25 %25 % 25 %25 % 25 %25 % 0 %0 %

1. 20160201068 Fredo Yuansa 80,00 80,29 85,45 87,00  83.19  A

2. 20180201003 Dita Ariyani 78,00 79,64 89,09 80,00  81.68  A

3. 20180201004 Rexma Fatmala 80,00 75,64 87,27 86,00  82.23  A

4. 20180201005 Erich Daniel Talakua 77,00 83,21 83,64 82,00  81.46  A

5. 20180201006 Dicky Hendriawan Syaputra 80,00 81,21 89,09 87,00  84.33  A

6. 20180201025 Julius Taslim 75,00 78,14 69,09 90,00  78.06  A-

7. 20180201026 Hafiz Fahrurrozi 80,00 79,21 94,55 83,00  84.19  A

8. 20180201027 Wanda Dwiky Mukti 80,00 35,36 40,55 87,00  60.73  C

9. 20180201029 Ilham Nurjati 73,00 51,00 40,45 80,00  61.11  C

10. 20180201031 Muflih Alghifari 77,00 55,79 30,91 88,00  62.93  C+

11. 20180201035 Adi Satria Wibowo 78,00 81,00 69,09 87,00  78.77  A-

12. 20180201041 Pradhana Kusuma Widita 75,00 87,79 80,00 88,00  82.70  A

13. 20180201042 Dimas Wahyu Heriyanto 75,00 76,36 54,55 87,00  73.23  B

14. 20180201044 Loebby Mardiyanto 80,00 76,36 83,64 87,00  81.75  A

15. 20180201045 Bagas Setya Prakasa 80,00 53,14 41,82 87,00  65.49  B-

16. 20180201047 Dwi Arimaz Hasan 75,00 81,86 54,55 87,00  74.60  B+

17. 20180201049 Siti Robiyatul Adawiyah 70,00 84,64 90,91 75,00  80.14  A

18. 20180201052 Moh Pahrul Baharudin 75,00 52,29 36,36 87,00  62.66  C+

19. 20180201055 Gina Tri Setyawati 78,00 68,64 72,73 87,00  76.59  B+

20. 20180201059 Saifa Ayu Nur Islamiyah 75,00 85,86 90,91 80,00  82.94  A

21. 20180201060 Regien Fipaldo 80,00 60,21 30,91 87,00  64.53  C+

22. 20180201077 Ririn Eka Windari 75,00 81,00 90,91 77,00  80.98  A

23. 20180201082 Riska Mairinda 77,00 81,29 90,91 87,00  84.05  A

24. 20180201108 Ahmad Humaedi 75,00 79,00 58,18 92,00  76.05  B+

25. 20180201115 Ari Suryadi 73,00 74,71 36,36 87,00  67.77  B-

26. 20180201117 Suka Hardono Yulianto 80,00 75,36 100,00 87,00  85.59  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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27. 20180201118 Ari Susanto 85,00 61,57 52,73 88,00  71.83  B

28. 20180201119 Muhammad Taufiq 80,00 72,07 30,91 75,00  64.50  C+

29. 20180201121 Ledi Andriansyah 65,00 23,07 9,09   24.29  E

30. 20180201123 Joy Timon Manurung 75,00 66,29 49,09 70,00  65.10  B-

31. 20180201124 Ahmad Supriyandi 75,00 79,79 76,36 75,00  76.54  B+

32. 20180201130 Mafud Khabib Alhamdan 73,00 79,07 70,91 80,00  75.75  B+

33. 20180201131 Rizky Faisal Amir 73,00 59,14 52,73 80,00  66.22  B-

34. 20180201133 Aji Syahbana 80,00 71,64 63,64 90,00  76.32  B+

35. 20180201135 Dedi Saputra 80,00 73,07 72,73 75,00  75.20  B+

36. 20180201140 Dhimas Nurrahmad 75,00 81,64 38,18 87,00  70.46  B

37. 20180201156 Reva Dicky Setiawan 75,00 38,21 12,73   31.49  E

38. 20180201191 Danar Praditya Kardianto 78,00 59,93 60,00 87,00  71.23  B

39. 20200201040 Bagus Permadi Suryo
Langgeng

75,00 86,21 98,18 90,00  87.35  A

40. 20200201059 Dani Purnama Putra 73,00 50,93 49,09 87,00  65.01  B-

41. 20200201063 Pardomuan Buha Raja
Sinaga

75,00 60,00 60,00 76,00  67.75  B-

42. 20200201083 Frans Sudarmono 85,00 55,00 69,09 80,00  72.27  B

43. 20200201088 Novita Anggun Kurniawati 0,00 38,21 27,27   16.37  E


	Perencanaan Jurnal Perkuliahan AEB EU201.pdf
	Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 AEB EU201.pdf

